OPERATORËT KABLLOR
Niveli i taksës vjetore të licencës për operatorët kabllor është përcaktuar si në tabelën në vijim:

	Komunat   
	A
	B
	C
	D
	E
	Taksa Vjetore (€)

	Prishtina
	388561
	6.2
	4
	6.3
	0.75%
	8,884.00

	Prizreni
	214963
	6.2
	5
	6.3
	0.75%
	3,932.00

	Ferizaj, Mitrovica, Peja, Gjilani, Gjakova, Podujeva
	110000
	6.2
	5
	6.3
	0.75%
	2,012.00

	Komunat tjera dhe zonat kadastrale
	35000
	6.2
	6
	6.3
	0.75%
	533.50



